
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Про оперативне управління майном 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської 

області (у сфері охорони здоров'я) 

                  

 

 

 

 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", статей 24, 78, 137 Господарського кодексу 

України, з метою ефективного використання майна спільної власності 

територіальних громад та безперебійного функціонування некомунальних 

некомерційних підприємств галузі охорони здоров’я обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Передати з балансу Комунального некомерційного підприємства 

"Миколаївський обласний центр лікування інфекційних хвобор" 

Миколаївської обласної ради на баланс Комунального некомерційного 

підприємства "Миколаївський обласний інформаційно-аналітичний центр 

медичної статистики" Миколаївської обласної ради  окреме індивідуально 

визначене майно згідно з додатком 1. 

 

Доручити керівнику  Комунального некомерційного підприємства " 

Миколаївський обласний інформаційно-аналітичний центр медичної 

статистики " Миколаївської обласної ради в установленому чинним 

законодавством порядку вжити необхідних заходів щодо:  

 

 створення комісії з питань передачі  індивідуально визначеного майна, 

зазначеного у додатку 1 до цього рішення, із залученням представників 

Комунального некомерційного підприємства " Миколаївський обласний центр 



лікування інфекційних хвобор" Миколаївської обласної ради та представників 

обласної ради; 

 

збереження та ефективного використання відповідного майна. 

 

2. Передати з балансу Комунального некомерційного підприємства 

"Миколаївський обласний центр паліативної допомоги та інтегрованих 

послуг" Миколаївської обласної ради на баланс Комунального 

некомерційного підприємства "Миколаївська обласна клінічна лікарня" 

Миколаївської обласної ради  окреме індивідуально визначене майно згідно з 

додатком 2. 

 

Доручити керівнику  Комунального некомерційного підприємства  

«Миколаївська обласна клінічна лікарня" Миколаївської обласної ради в 

установленому чинним законодавством порядку вжити необхідних заходів 

щодо:  

 

 створення комісії з питань передачі  індивідуально визначеного майна, 

зазначеного у додатку 2 до цього рішення, із залученням представників 

Комунального некомерційного підприємства  "Миколаївський обласний центр 

паліативної допомоги та інтегрованих послуг" Миколаївської обласної ради та 

представників обласної ради; 

 

збереження та ефективного використання відповідного майна. 

 

3. Передати з балансу Комунального некомерційного підприємства 

"Миколаївський регіональний фтизіопульмонологічний медичний центр" 

Миколаївської обласної ради на баланс Комунального некомерційного 

підприємства "Миколаївська обласна клінічна лікарня" Миколаївської 

обласної ради  окреме індивідуально визначене майно згідно з додатком 3. 

 

Доручити керівнику  Комунального некомерційного підприємства  

«Миколаївська обласна клінічна лікарня" Миколаївської обласної ради в 

установленому чинним законодавством порядку вжити необхідних заходів 

щодо:  

 

 створення комісії з питань передачі  індивідуально визначеного майна, 

зазначеного у додатку 3 до цього рішення, із залученням представників 

Комунального некомерційного підприємства  "Миколаївський регіональний 

фтизіопульмонологічний медичний центр" Миколаївської обласної ради та 

представників обласної ради; 

 

збереження та ефективного використання відповідного майна. 

 

 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, 

капітального будівництва та архітектури та з питань соціальної політики, 

охорони здоров’я, материнства, дитинства, захисту прав учасників і ветеранів 

АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності.  

 

 

 

 

Перший заступник голови  

обласної ради                                                                           Антон ТАБУНЩИК  

 

 

 

 
 


	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\12 Ріш Про оперативне управління охорона здоровя\0Проєкт рішення.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\12 Ріш Про оперативне управління охорона здоровя\Пояснювальна від паліативної до МОКЛ.doc
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\12 Ріш Про оперативне управління охорона здоровя\Пояснювальна передача від інфекціонки до МОІАЦМС.doc
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\12 Ріш Про оперативне управління охорона здоровя\Пояснювальна передача від фтизіо до МОКЛ.doc

